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SITTEKLIPPER AS 915 Sherpa 2WD
Produktnummer: G06900601

Ergonomisk arbetsstation möter smidig gräsklippare.

Ta plats i sherpa-klassen. Surfande klippdäck, korsskärningssystem, rörram och enhandsmanövrering är fördelarna 
med vår AS 915 Sherpa 2WD. Allt-i-allo för ambitiösa privatanvändare eller för professionellt bruk.
Robust motor och bekväm framdrivning

AS 915 Sherpa 2WD drivs av en professionell tvåcylindrig Loncin-motor. Med sina 708 cm³ producerar motorn 21,2 hk 
och är dessutom utrustad med en olje- och bränslepump. Den variabla dragningen sker via en hydrostatisk växellåda. 
Framåtgående hastigheter från 0-10,5 km/h och bakåtgående hastigheter från 0-8,2 km/h kan väljas via 
enhandsmanövrering. En annan fördel: En mekanisk parkeringsbroms är integrerad i drivspaken. För ytterligare 
dragkraft kan låsdifferentialen kopplas in när som helst.

Stängt, surfing klippaggregat

AS 915 2WD Sherpa är utrustad med ett tvärklippningssystem och ett slutet klippdäck som på ett tillförlitligt sätt klipper 
gräs som är upp till 1,2 meter högt. Den surfande fjädringen gör att klippdäcket anpassar sig till ojämnt underlag och 
skyddar knivarna och gräset, till exempel vid körning över en bergstopp. Klipphöjden justeras centralt i nivåer från 50-
105 mm.

Att sitta "i" maskinen

En djup sittställning ger föraren känslan av att sitta i maskinen, snarare än på den. Denna position skyddar föraren 
från t.ex. undervegetation. Sätet är justerbart i längden, vilket i kombination med gott om benutrymme ger plats för 
förare på upp till 1,9 meter. Ett fjädrande sätespaket finns tillgängligt för ännu högre komfort. Alla reglage är logiskt 
placerade och lättillgängliga.

Surfing mulch skärande enhet

Sluten skärenhet med AS-korsskärsystem. Huvudbladet klipper, tvärbladet hackar upp avklippningen. Det surfande 
klippdäcket ger sig uppåt i ojämn terräng för att skydda mot skador.

Utmärkt körkomfort genom en ergonomisk sittställning (AS 915).

Det längdjusterbara förarsätet och den ergonomiska sittpositionen gör det möjligt att arbeta bekvämt under långa 
perioder, även för stora personer.

Liten vändradie, hög arbetshastighet

Vändradien på bara 65 cm ger smidighet även i svår terräng.

Stabil rörram
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Stabil rörram

Hög stabilitet och vridstyvhet vid tunga belastningar.

Terräng med måttliga lutningar

Fungerar i måttliga lutningar tack vare sin låga vikt och låga tyngdpunkt.

Variabel hydrostatisk växellåda (åkgräsklippare)

Anpassa enkelt hastigheten till varje terräng med en integrerad mekanisk parkeringsbroms i drivspaken.

DimensionerKapacitetDrivlinaMotor

Längd 1.91 meter

Bredd 0.98 meter

Höjd 1.0 meter

Volym 1.8718 m3

Vikt 270.0 kg

Arbetsbredd 90.0 cm

Klipphöjd min/max 5 - 10,5 cm

Växelsystem fram/back 0.0

Motorfabrikat B&S

Motortyp Professional Series 7220

Kraft hk 13,3 hK

Effekt Kw 18,0 Kw

Bränsle typ 4-takt bensin

Hastighet vid maximal effekt 3300.0

Olja SAE 5W-50

Bränsletank liter 15.0 liter

Oljemöngd Liter 1,9 liter

LÃ¤s mer om produkten hÃ¤rr:
https://www.ariens.se/product?number=G06900601
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